
CONTATO

21/06/2022 -

09/05/2023

08/07/2019 -

07/06/2021

29/08/2015 -

18/08/2018

Renan Mateus Da Silva De Matos

 Cidade: Montenegro
Bairro: Timbauva

 51995407084

 Renanmattheus.19@gmail.com

Conferente de mercadorias

Tw transporte e logística LTDA.

Repositor De Mercadorias

Comércio de alimentos FSR LTDA.

Repositor De Mercadorias

Importadora e exportadora de cereais SA.

Escola Estadual Dr. Paulo Ribeiro Campos

Ensino médio incompleto

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO


