

CONTATO

Renan Mateus Da Silva De Matos

- 📍 Cidade: Montenegro
- Bairro: Timbauva
- 📞 51995407084
- ✉️ Renanmattheus.19@gmail.com



EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

21/06/2022 -	• Conferente de mercadorias
09/05/2023	Tw transporte e logística LTDA.
08/07/2019 -	• Repositor De Mercadorias
07/06/2021	Comércio de alimentos FSR LTDA.
29/08/2015 -	• Repositor De Mercadorias
18/08/2018	Importadora e exportadora de cereais SA.

EDUCAÇÃO

- **Escola Estadual Dr. Paulo Ribeiro Campos**

Ensino médio incompleto